
 
 

 1

 

 
Prot. 8020                        
Del 04/04/2022                                              All’albo 

Al sito web 
 
Codice : 2019-1-IT02-KA101-061985 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISOPRIA CANDIDATURA   

            INTERNA MOBILITA’  ERASMUS  AZIONE KA1, PROGETTO “INCONTRIAMO  
L’EUROPA”     FLUSSI DI MOBILITÀ: MAGGIO 2022. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che il Progetto ERASMUS+ KA101 - Mobilità per l'apprendimento "Incontriamo l'Europa 

è stato approvato e autorizzato con nota dall'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE Prot. n. 

15322/2019 del 28/05/2019 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione biennale delle Risorse finanziarie Programma  

ERASMUS PLUSKA101 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice  
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, le seguenti graduatorie: 
 
 
GRADUATORIA  

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Salerno Maria Concetta 22 

2 Terzo Irene 16 

3 Cerami Beatrice 15 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESTALOZZI - CAVOUR 
VIA CROCIFISSO A PIETRATAGLIATA 7/D - PALERMO- 0918918529 
PAIC8AU00Q@ISTRUZIONE.IT - PAIC8AU00Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 





 
 

 2

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              D.ssa Gerlanda Cuschera 

                                                                                                      Firmato Digitalmente 


